Администрация Великого Новгорода

Комитет по образованию

П Р И К А З
(по основной деятельности)

от 11.01.2016 № 8

Об утверждении муниципальных
заданий автономным учреждениям

На основании Постановления Администрации Великого Новгорода от 30.12.2015
№ 5535 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Великого
Новгорода и финансового обеспечения выполнения муниципального задания"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг в 2016

году по следующим автономным образовательным учреждениям:
1.1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением английского языка";
1.2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4";
/  1.3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8";
1.4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9";
1.5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 10";
1.6. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 13 с углубленным изучением предметов";
1.7. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 14";
1.8. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 15 имени С.П. Шпунякова";

1.9. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 16";

1.10. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Школа
№ 17";

1.11. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 18";

1.12. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Школа № 20
имени Кирилла и Мефодия";

1.13. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 21";

1.14. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 22";

1.15. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 23";

1.16. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 25 "Олимп";

1.17. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением химии и биологии";

1.18. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 31";

1.19. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа-комплекс № 33 имени генерал-полковника Ивана
Терентьевича Коровникова";

1.20. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением обществознания и
экономики".

2. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя председателя
комитета по образованию Замышляеву Г.В.

С.Б. Матвеева